
Westdorpe-Zelzate
EUREGIO

Westdorpe-Zelzate
EUREGIO

Bestuur 2015-2016

Voorzitter	 : Johan Dedeckel
Inkomend voorzitter	 : Karine van den Mooter
Past voorzitter	 : Irene Neissen
Secretaris	 : Judith Gravemaker
Penningmeester	 : Hans Mulder
Toegevoegd bestuurslid	 : Marie-Jeanne de Pauw

http://www.rotary.nl/westdorpezelzateeuregio

Bijeenkomst: elke woensdag, inloop om 19.00, diner om 
19.30, vergadering om 20.30.

Neem eerst contact op met de secretaris: 
Judith Gravemaker, grave204@planet.nl
Locatie: Boerderij restaurant de Baeckermat
Bernhardstraat 80
4554 BD Westdorpe
 
Meterclub: Rotary Sint-Jan-in-Eremo, “Krekenland”
Peterclub: Rotary Oostburg
 
Info bijeenkomsten andere Rotary clubs:
Hulst: Café-Restaurant De Ster
Overdamstraat 7, Hulst
Donderdag 18.00 uur

Terneuzen: Hotel Golden Tulip L’Escaut
Scheldekade 65, Terneuzen
Maandag 18.00 uur

Oostburg: Partycentrum Mauritshof
Mauritsweg 5, IJzendijke
Dinsdag 18.00 uur
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De heer H. Mulder	
Hans 
Tandheelkunde	
Axel (NL)	
+31 6 53 81 42 09
mulderta@zeelandnet.nl

Mevrouw K. Tavernier	
Katleen
Accountancy en belastingadviezen	
Oostakker (BE)		
+31 04 96 28 93 55	
katleen.tavernier@dpo.be

Mevrouw Drs. I.J.G.P. Neissen	
Irene 
Psychologie	
Axel (NL)
+31 6 29 05 21 06	
i.neissen@kpnplanet.nl

De heer O.Y.M. Verdegem	
Erik	
Vastgoedbeheer en ontwikkeling	
Waarschoot (BE)		
+32 496 55 33 51	
erikverdegem@hotmail.com

Mevrouw Mr. E. Sijnesael	
Evelien
Advocatuur
Westdorpe (NL)		
evelien@dosadvocaten.nl	

De heer Ing. H.A.M. van de Vijver	
Pol 
Woningbouwverenigingen	
Koewacht (NL)
polvdvijver@gmail.com

Mevrouw A.S. van de Steene	
An-Sofie 
Onroerend goed beheer
Knesselare (BE)		
+32 495 41 69 33	
info@prorentsyndic.be

De heer A. Zenner
Andy	
Schildersbedrijf	
Zelzate (BE)		
andy.zenner@skynet.be

Mevrouw A.M. Stoffels
Annet	
Consultancy	
Sinaai (BE)		
+31 6 22 54 84 90
annet.stoffels@amsbenelux.eu
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Mevrouw Mr. L.A.I. Broekhoven	
Nandy
Advocatuur	
AXEL (NL)
+31 6 51 32 85 41	
postbroekhoven@hetnet.nl	

Mevrouw J. Gravemaker	
Judith
Basisonderwijs	
Terneuzen (NL)
+31 6 15 50 39 42	
grave204@planet.nl

Mevrouw Mr. M.A. Kuipers	
Mariëtte 
Human resource consultancy	
Moerbeke-Waas (BE)	
+32 473 89 31 16
mkuipers@skynet.be

De heer E. de Bruijne	
Erik	
Restaurants	
Philipine (NL)	
+31 6 54 64 62 35	
info@mosselbank.nl	

Mevrouw A.G. Hamelink	
Annelie 
Accountancy	
Hulst (NL)	
+31 6 53 32 72 00
annelie@het-ros.nl	

De heer V. Laroy	
Vincent 
Marketing	
Lovendegem (BE)		
+32 495 21 56 88	
vincent@laroy.biz	

De heer Drs. H. Bruinenberg	
Herbert
Diergeneeskunde	
Zuiddorpe (NL)	
+31 6 50 69 70 39	
bruinen@zeelandnet.nl

De heer Mr. G.W.J.M. Hendrikse	
George 
Notariaat	
Kloetinge	(NL)		
ghendrikse@zeelandnet.nl	

Mevrouw E. Meijers	
Esther
Beheer	
Sas van Gent (NL)	
+31 6 22 05 92 99	
esthermeijers@hotmail.com

Mevrouw Drs. M.J. De Pauw
Marie-Jeanne
Financiële planning	
Willebroek (BE)	
+32 475 80 34 50	
q-tee@skynet.be	

Mevrouw Y. van Huisstede	
Yolanda 
Makelaardij en taxaties	
Koewacht (NL)	
+31 6 12 02 40 42	
yolanda@van-huisstede.nl	

Mevrouw Ir. S. de Moor
Sabine 
Architectuur	
Hulst (NL)	
+31 6 18 88 12 53	
sabine.euregio@gmail.com

De heer Mr. J.K.C.B. Dedeckel	
Johan 
Merkenbureau	
Zomergem (BE)		
+32 473 67 04 42
johan.dedeckel@telenet.be	

De heer E. Jacobs	
Eric 
Tuinarchitectuur
Axel (NL)	
+31 6 48 26 44 69
jgv@zeelandnet.nl

Mevrouw K.Y.J. van den Mooter	
Karine
Financiële planning	
Lamswaarde (NL)	
+31 6 22 57 45 60	
k.v.d.mooter@kpnplanet.nl	


